- 1 -

平成 26 年 6月 26 日

各  位

会 社 名 橋本総業株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 橋本 政昭
（コード番号 ７５７０）
問い合せ先
役職・氏名 執行役員会計グループ長 橋本 和夫
ＴＥＬ （０３）３６６５－９０１２

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年６月 26 日開催の第 77 回株主総会及び、取締役会において、本日付で下記

の通り役員の異動を決議致しましたのでお知らせいたします。

記

１．６月 26 日以後の新体制

（1）取締役

 代表取締役社長 橋 本  政 昭

（昇任） 代表取締役副社長 阪 田  貞 一 管理本部管掌、特命事項

 取締役専務執行役員 鈴 木  了 販売本部・商品本部管掌

 取締役常務執行役員 田 所  浩 行 販売本部長

 取締役常務執行役員 伊 藤  光 太 郎 管理本部長

 取締役常務執行役員 桜 庭  浩 商品本部長

 取締役 宇 野  輝 社外取締役

（新任） 取締役 松 永  和 夫 社外取締役

（2）監査役

 監査役 森 口  昭 治 社外監査役（常勤）

 監査役 山 田  幸 一 監査役（非常勤）

 監査役 中 村  中 社外監査役（非常勤）

 監査役 吾 妻  裕 社外監査役（非常勤）

- 2 -

（3）執行役員

 取締役専務執行役員 鈴 木  了 営業全般

 取締役常務執行役員 田 所  浩 行 販売本部長

 取締役常務執行役員 伊 藤  光 太 郎 管理本部長

 取締役常務執行役員 桜 庭  浩 商品本部長

 上席執行役員 橋 ヶ 谷  芳 朗 大明工機㈱社長

 上席執行役員 平 井  通 夫 若松物産㈱社長

 上席執行役員 野 村  和 幸 首都圏エリア長

 上席執行役員 遠 藤  辰 之 北日本エリア長

 上席執行役員 宇 佐 見  徳 秋 中部エリア長

 上席執行役員 坂 井  俊 一 西日本エリア長

 上席執行役員 野 田  健 太 郎 特需グループ長

 執行役員 橋 本  和 夫 会計グループ長、大明工機㈱非常勤取締役、若松

物産㈱非常勤取締役

 執行役員 和 田  淳 市 ビジネスサービスグループ長、若松物産㈱非常勤

取締役

 執行役員 佐 山  秀 一 北日本エリア ブロック長（北海道支店）、営業

企画グループ長

 執行役員 藤 森  幹 規 首都圏エリア 副エリア長、ブロック長（多摩、

山梨、長野支店）

 執行役員 上 野  尚 文 首都圏エリア 副エリア長、ブロック長（埼玉、

栃木、群馬支店）

 執行役員 倉 本  順 一 郎 首都圏エリア ブロック長（東京東、東京南、東

京中央支店、東京配送センター）

 執行役員 村 上  卓 司 特需Ｇ 副グループ長、ブロック長（特需１部、

２部）

 執行役員 庄 司  浩 樹 業務企画部長

以  上